

消費者委員会（第210回） 議 事 次 第

平成28年1月7日(木)10:00～
消費者委員会会議室

- 1．開 会
- 2．特定商取引法専門調査会の報告について
- 3．消費者契約法専門調査会の報告について
- 4．その他
- 5．閉 会

配 付 資 料

- | | | |
|---------|--------|-----------------------------------|
| 資料1 - 1 | 消費者委員会 | 特定商取引法専門調査会報告書の概要 |
| 資料1 - 2 | 消費者委員会 | 特定商取引法専門調査会報告書 |
| 資料2 - 1 | 消費者委員会 | 消費者契約法専門調査会報告書の概要 |
| 資料2 - 2 | 消費者委員会 | 消費者契約法専門調査会報告書 |
| 参考資料1 | | 新開発食品調査部会及び調査会議事録の公開基準について |
| 参考資料2 | | 新開発食品調査部会及び調査会議事録の公開基準について（新旧対照表） |
| 参考資料3 | | 特定保健用食品個別審議に係る標準処理期間について |
| 参考資料4 | | 委員間打合せ概要 |